C Nota q̄ ista oia fuerunt causa perturbationis mentis. Boe. et p̄tractant ea in q̄rta p̄sa et in fi. metri. o stelliferi. Sed q̄m plurimus tibi affectuuz tumultus icu

buit. diuersumq; te dolor ira meror distractūt: vti nunc mentis es: nondum te validiora remedia contingunt. Itaq; lenioribus paulisper vtē mur: vt que in tumorem perturbationibus influētibus induruerunt. ad acrioris vim medicamini recipiendam tactu blandiore molescant. Sed q̄m. Hic p̄bia dat modū medendi ip̄m Boe. dīces. Sed quoniam plurimus tumultus. i. valde magna multi tudo affectuum. i. passionum. incubuit. i. instituit tibi. et dolor ira et meror. i. tristitia. distractūt te diuersum. i. ad diuersa. sup. ideo vt pro sicut. nunc mentis es. nondum contingunt. i. respiciunt te. validiora remedia. i. fortiora medica menta. itaq; nos vtemur paulish. i. modicum. lenioribus sup. remedis. vt ea que induruerunt. i. indurauerunt in tumorem. i. inflaturaz. perturbationsbus. i. tristiciis aī influentibus. i. euēnientib; et v̄ illa mollescant. i. mollia hant. blandiore tactu. i. leniori medicina. ad recipiendam vim acrioris. i. fortioris medicamini. C Nota q̄ Boe. fuit distractus multitudine affectionum. i. ira merore et dolore. Nam ira trahit homē ad vindictam dolor ad desperationem. meror ad totius mentis aggragationez ideo dicit p̄bia q̄ sua p̄urbatio iam non possit sustinere fortiora remedia. sed v̄lit sibi adhibere lenia et p̄ talia p̄pauis et dispositus p̄pter posset p̄cipe remedia acriora.

Metrum. sextum primi libri.

 Am p̄hebi radis graue
Eanci sydus inestuat:
Tum qui larga negantibus
Sulcis semina credidit.

Elusus cereris fide
Quernas perget ad arbores.
Munq; purpureum nemus
Lecturis violas petas.
Eum seuis aquilonibus
Stridens campus inboruit.
Nec queras auida manu
Uernos stringere palmites.
Auis si libeat frui
Autūno potius sua
Bacchus munera contulit.

C Metrum serium pr̄mū libri.
 Uñ ḡhebi. radis graue. Hic incipit. sextum metrum huius primi qd dicit metrum gliconium ab inventore coriambicum a pede predfante. Est autēz coriamb; pes q̄stans ex prima et vltima longa et duabus mediis brevib; Uñ p̄mū pes huius metri est spondeus. secundus coriābus. tertius pirrichius q̄ est pes q̄stans ex duabus brevibus et loco eius aliqui ponitur iambus q̄ constat ex prima brevi et vltima longa. In B ḡ metro p̄bia p̄bat dcī suū per exempla. Dic enim q̄ Boe. pro nūc non q̄menirent remedia fortia. s̄ alio tpe. probat ḡ q̄ oia regrat ips̄ de terminatum et si hant ex suū ips̄ non p̄sperant. et b p̄bat tribus erēplis. scđo. tangit tpa nō permisceri q̄ deus distinxit. ibi. Signat ipsa. Pr̄mū exēplum est de semine qd si seminat non debito tpe nō p̄fert fructum. Ut si q̄s seminaret in Julio vel in augusto. vñ dīc sic in lfa. Cum pro q̄s. graue sydus cancri illius signi. incisuat. i. lardescit radiis p̄hebi. i. solis. tñ. i. illo tpe q̄ credit. i. cōmisit. lar ga semina. i. copiosa semina. sulcis. i. cauernis. terre. negātib; sup. spē messis. talis elusus. i. fruistrat. fide. i. bñficio cereris. i. dee frugū. p̄gat. i. accedat. ad arbores q̄rnas. i. quercū. et vescat fructibus cap. Tūc ponit scđo exēplū d